MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 12ª REGIÃO MILITAR

REGIÃO MENDONÇA FURTADO

NOTA INFORMATIVA Nº 064 - (CHAMADA COMPLEMENTAR PARA O EXAME DE APTIDÃO

FÍSICA - EAF)

AVISO DE CONVOCAÇÃO N° 002 – ESC PES / 12ª RM, DE 17 DE AGOSTO DE 2020 - PROCESSO

SELETIVO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO PARA OFICIAIS TÉCNICOS

TEMPORÁRIOS(OTT) NO ÂMBITO DA 12ª REGIÃO MILITAR

O comando da 12ª Região Militar torna público a chamada para o exame de aptidão física, do

candidato relacionado no quadro abaixo, devendo o mesmo comparar no seguinte endereço:

Comando da 12ª Região Militar - Av. Coronel Teixeira, 6155 - Ponta Negra, Manaus - AM, 69030-

480, conforme o que se segue:

Área: Engenharia Eletrônica, Engenharia Elétrica ou Engenharia Mecânica, com Pós-Graduação em Engenharia Clínica

Guarnição: Manaus - AM

Nº Pontuação Nome Local Data do EAF

1 17.4401 Ricardo Tamer Xerfan Júnior Manaus 22 à 26 FEV 21, às 07:30

MANAUS-AM, 18 de fevereiro de 2021

ORIGINAL ASSINADO E ARQUIVADO NA SSMR/12

ANTONIO CARLOS CABRAL DA CUNHA - Coronel

Chefe do Escalão de Pessoal/12RM